
Hrozba

Paragraf 224

Sedm havranů

Na konci světa

Obchod na korze

Touha zvaná Anada

Devět kruhů pekla

Sarajevský atentát

Počkám, až zabiješ

Boj o Moskvu

Boris Godunov

Až do konce

Výjimečná situace

Výstřely v Mariánských Lázních

Klec pro dva

Borisek, malý seržant

Černý vlk

Třicet jedna ve stínu

Úplně vyřízeny chlap

Valerie a týden divů

Takže ahoj

Archa bláznů

Divoká svině

Piloti

Podezření

Příběh židle domácí

Bitva o Hedviku

Poutníci

Poslední zvonění

Ta naše písnička česká ||

Chobotnice z druhého patra

Příběh '88

Tobě hrana zvonit nebude

ve znameni tyrkysové hory

Vojáci svobody

Strana 21

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

dokumentární

hrané

hrané

dokumentární

hrané

hrané

hrané

hrané



Vražda po našem

Vyžílý boudník

Dva tygři

Klíč

První den mého syna

Puščík jede do Prahy

Strakatí andělé

Všechno nebo nic

Cesta k abstrakci

Computenand

Červ

Ferda v cizích službách

Ferda v mraveništi

Jak to bylo s hastrmanem

Krajan

Příhody Ferdy mravence

Snéhulákův sen

Trápení medvídka Brumly

Ve jménu lidu

Železné boty

Kinoautomat - člověk a jeho dům

Dřevo se hudbou odívá

Elegie

A co dál město?

Báje o Sysifovi

Blanenská umělecká litina

Cesta na vrchol

Čtyři tajná přání

Hajajů, hajajů

Hledáni barvy a tvaru

Hody milé hody

Hudba na zámku v Jaroměřiclch

Chvála varhan

Ikaros

Jak šel čas

Strana 22

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

dokumentární

animované

animované

animované

animované

animované

animované

animované

animované

animované

dokumentámí

animované

hrané

dokumentární

dokumentární

dokumentární

animované

dokumentární

dokumentární

animované

animované

dokumentarni

dokumentární

dokumentarni

dokumentární

animované

dokumentární



Jinak to nevidím

Krajina - obraz světa

Krystalizace představ

Lichtenštejnska sbírka

Ne, pane, o fotbal se nezajímám

Optimální řešení

Pan Prokouk hodinářem

Pro třpyt dětských očí

Proč neuletí ptáček

Proměny bez konce

Přišli život dubu

Řeka Morava

Slovácká paleta

Sprcha

Stánky, budky, Provizória

Staří mistři

Slo let a jeden den

Svědectví o lidské touze

Svět Antonína Procházky

Svět veselých katastrof

Škola hry

Štěstí sběratelů

Už je ťa, fašangu, namále

Varovné signály

Velehrad 22.4.90

Vrabečkové

vrstevníci

Zdeněk Košler

Zvoneček pro štěstí

Moravanka

123

A bojovali pod jmenem Valachů

ABCD

AElOU

Andělé a strážci

Strana 23

FSG

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

animované

dokumentární

dokumentární

animované

dokumentární

dokumentární

dokumentární

animované

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

dokumentární

animované

dokumentární

dokumentární

animované

dokumentární

animované

dokumentární

animované

hrané

hrané



Bájný angkor wat

Boxeři

Bu bu bu

Bubny

Carmina burana

Ciao Italia

Cirkus

Cirkus v cirkuse

Citron - Radegast

Cizim vstup povolen

Čarodějky z předměstí

Čas lásky a naděje

Černá punčocha

Dédo, povídej

Dělání všechny smutky zahání

Děti zltřků

Divoká srdce

Dlouhý, Široký a Bystrozraký

Dobrodružsví nám. Sindibáda (Sindibád l)

Dotyky

Dráťáci

Druhá cesta námořníka Sindibáda (Sindibád Il)

Dům Na poříčí

Dva kluci v palbě

Dva lidi v zoo

Dvě věci pro život

Evoluce

Experiment Eva

Figurky ze šmantů

Filip a Filípek

Formela

Fotbal

FSB - kontakt

Galaxie

Hauři

Strana 24

FSB

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSG

FSB

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSG

FSG

FSB

FSB

FSG

FSB

hrané

animované

animované

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

hraně

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

dokumentární

hrané

hrané

animované

animované

hrané

animované

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

hrané

animované

animované

hrané

hrané

dokumentární

hrané



Hněv

Hodina modrých slonů

Hokus Pokus

Holky, vypnout prsa

Holoubek

Hordubal

Horká kaše

Housata

Hry pro mírně pokročilé

Hvězda betlémská

Hybemiada

Chlapeček nebo holčička

Chlapi do ohně

Chobotnice z druhého patra

Já a Bělovous zrzunda (Kocourek Modroočko ll)

Já a Bleděmodrá (Kocourek Modroočko Ill)

Já a Kiki (Kocourek Modroočko IV)

Já a můj dvojnožec (Kocourek Modroočko l)

Já už budu hodný, dědečku!

Já, spravedlnost

Jak pejsek vyčmuchal darebáka

Jak si Jakub naposledy vystřelil

Jak šli nadělovat

Jdu ke svejm štětkám

Jeden z nich je vrah

Jen o rodinných záležitostech

Jestřábí moudrost

Jonáš a Melícharová

Kardinál

Karlovarští poníci

Když se hledá království

Kentauři

Klec

Kluci z bronzu

Kluk dostává filípa

Strana 25

FSB

FSB

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSG

FSB

FSG

FSB

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSG

FSB

FS

hrané

hrané

animované

dokumentární

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

animované

dokumentární

hrané

animované

animované

animované

animované

hrané

hrané

animované

animované

animované

dokumentární

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

animované

hrané



Klukovy klukoviny

Kolonie Lanlíeri

Komediant

Korálková Pohádka

Kost

Kouzelné dobrodružství

Kouzelnikův návrat

Krásný sen

Křehké vztahy

Křížová vazba

Kuře

Kvočny a král

Labyrint

Láska a zelí

Leo na honu

Leo na prázdninách

Leo u fotografa

Létající koberec (Sindibád V)

Léto končí podzimem

Lov na mamuta

Luk královny Dorotky

Lukáš

Lvi salónů

Magnetová hora (Sindibád IV)

Malinový koktejl

Malovánky

Masseba

Maturita za školou

Medvěd Ferdinand ve městě

Město mé naděje

Mlčení mužů

Modrá tráva

Monstrum z galaxie Arkana

Moravská mše

Mořský sultán (Sindibád vu)

Strana 26

FSG

FSB

FSB

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSG

FSG

animované

hrané

hrané

animované

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

animované

animované

animované

animované

animované

animované

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

animované

hrané

hrané

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

dokumentární

animované



Motiv pro vraždu

Motýl

Můj hříšný muž

Muka obraznosti

Muž na drátě

Muž s orlem a slepici

Muž, který rozdával smích

Muž, který stoupl v ceně

My tři a pes z pětipes

My ztracený holky

Mysterium nature - tajemstvi přírody

Náhodou je prima

Narozeniny režiséra ZK

Náš soused Filip

Návraty

Nebo být zabit

Někde je možná hezky

Neohíížej se, jde za námi kůň

Nepíše si úlohu do zpěvu

Nevěsta

Nevěsta s nejkrásnějšlma očima

Noc smaragdového měsíce

Noční jezdci

O slepičce a kohoutkovi

O věrném míči

obávaná kačena

Odkaz

Okružní jízda

Olympijské hry

Oslík ušatec

Osud jménem Kamila

Panenství a kriminál

Pasiáns

Pasiáns

Past na kachnu

Strana 27

FSB

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

hrané

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

dokumentární

hrané

hrané

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

dokumentární

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

animované

animované

dokumentární

animované

animované

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané



Pavučina

Pejskův sen

Perlový náhrdelník

perpetus Amor

Pět miliónů svědků

Piknik

Píseň nemilovaného

Píseň o stromu a růži

Písně by neměly umírat

Píšťalka

Plánovaná příroda

Pod stejným nebem

Podivný host

Pohádka o putování

Pokus o vraždu

Pomerančový kluk

Poplach v oblacích

Posledni doušek

Posledni médan

Postavení mimo hru

Poštovský panáček

Potkal jsem ho v zoo

pozor, myš!

prak darebák

Pravidla kruhu

Proč měsíc nemá šaty

Profesionál

Profesoři za školou

Přátelé dlouhého nosu

Příliš velká šance

Případ mrtvého muže

Případ mrtvých spolužáků

Psí nebe

Půlnoc v kině vesmír

Půlnoční kolona

Strana 28

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

hrané

animované

hrané

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

dokumentární

dokumentární

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

animované

hrané

animované

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

hrané



Radikální řez

Rakev ve snu viděti

Requiem pro panenku

Rockfest 87

Rodeo

Rozpustili bráškové

Rusalka Hupsalka

Růžové brýle

Řeknem si to příští léto

Řetěz

Sázka na třináctku

Sedm zabitých

Sedmé nebe

Sedmého dne večer

Sen noci...

Silnější než strach

Sir Halewyn

Sirius

Slaná růže

Slečna Golem

Slunce, seno, erotika - pouze finanční podíl

Smrt mouchy

Smrt na černo

Smrt si vybírá

Smrt talentovaného ševce

Sněhulák

Sólo pro Jaroslava Marvana

Souhvězdí Panny

Stále to samé

Stařec a myš

Stopař

Střepy pro Evu

Svatá hříšnice

Svědectví mrtvých oči

Svět otevřený náhodám

Strana 29

FSB

FSB

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSB

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSG

FSG

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

hrané

hrane

hrané

hrané

hrané

animované

animované

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

dokumentární

hrané

animované

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané



Svítalo celou noc

Šapitošou

Šestapadesát neomluvených hodin

Škola hříšníků

Ta třetí

Tajemství velkého vypravěče

Tajemství zlatého Buddhy

Tatra |, ll

Těch několik dnů

Tělo Diany

Ticho, které bolí

Tichý společník

Tik Tak

Toman a lesní pann

Toulavé telátko

Trasa

Trnové pole

Třetí skoba pro Kocoura

Tři čarovná pera

Třiatřicet stříbrných křepelek

U hrnčíře

Ukradené dítě

Únos moravanky

Útěky domů

Utržený zvoneček

Uzavřený okruh

V zemi obrů (Sindibád lll)

V hlavní roli Oldřich Nový

V chrámu přírody

V každém pokoji žena

V týlu nepřítele

V žáru královské lásky

Vánoce u zvířátek

Vánoční stromeček

Velká neznámá

Strana 30

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSG

FSB

FSG

FSG

FSB

FSB

FSG

FSB

FSG

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSG

FSB

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hraně

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

animované

animované

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

animované

animované

hrané

hrané

animované

hrané

animované

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

animované

hrané



Velké přání

Věrni zůstaneme

Volná noha

Vrak

Zámek "Nekonečno"

Zastihla mě noc

Zelená léta

Zkrocený démon (Sindibád Vl)

Zlá noc

Zlatá slepice

Známost sestry Aleny

ZOO

Zrcadleni

Zvířata ve městě

Žertíkem s čertíkem

Strana 31

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSB

FSG

FSB

FSB

FSG

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

hrané

hrané

animované

hrané

hrané

animované



Příloha č. 2 Výjimky z licenční smlouvy
Licenční a podlicenční smlouva mezi NFA a Státním

fondem kinematografie

Koprodukce

Nebojsa (režie Július Matula, 1989)
smlouva uzavřena mezi Slovenským filmovým ústavem a Fondem v roce 2010

Výkon práv

ČR — Fond

SR — Slovenský ňlmový ústav

Svět - oba - před uzavřením nutná konzultace s druhou smluvní stranou

Každá ze stran obdrží 50% čistého přijmu (po odečtení autorů)

Kopie smlouvy bude předána NFA

Ovoce stromů rajských jíme (režie Věra Chytilová, 1969)
smlouva uzavřena mezi Fondem a Beltílmem v roce 2011

Výkon práv

Fond — územi ČR a ostatní území vyjma níže uvedených
Belfilm - území Belgie, Nizozemska, Francie, Lucemburska, Tuniska, Maroka, Alžírska, francouzské území

Kanady a Švýcarska

Každá strana obdrží 50% čistých příjmů

Kopie smlouvy bude předána NFA

Slunce, seno, erotika

(Fond 20% - řešíme s ABZ, bude upřesněno)

DILIA

Na základě Smlouvy o poskytnutí licence, kterou Fond uzavřel s DILIA, není Fond oprávněn za autory
zastoupenými DILIA

- poskytovat na území ČR práva k užití AVD formou rozmnožování a rozšiřování nosičů AVD v podobě

příbalů ke spotřebnímu zboři

- poskytovat práva ke komerčnímu užití ukázek z AVD

Omezení rozsahu užití AVD režiséra a scénáristy K. Zemana

V případě užití AVD režiséra a scénáristy Karla Zemana a užití audiovizuálních děl autorky Ludmily Spálené,
roz. Zemanové vlastni fond tato práva

TV a kino užití neomezeně (s výjimkou AVD vyrobenými v KF v letech 1965 - 1975) — časové i teritoriálně

Ostatní způsoby užití (způsoby užití, které v době zveřejnění AVD nebyly známy) má Fond oprávnění pouze
za výrobce a ostatni autory s vyjimkou K. Zemana (resp. nositele majetkových práv) a paní Ludmily Spálené,
roz. Zemanové

Filmy vyrobené organizací Krátký film

Fond neposkytuje oprávnění k obchodování s ňlmy vyrobenými organizací Krátký ňl

Strana 1


